

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/1	事務費	電話代及びインターネット料金(3月請求分)		2,894	-2,894
2	4/4	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金(令和6年度)		5,232	-8,126
3	4/8	調査研究費	旅費(4月2日～3日)		25,479	-33,605
	4/16		政務活動費 4月～6月分	420,000		386,395
4	4/19	事務費	アイパット使用料(3月分)		2,173	384,222
5	4/30	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,500	380,722
6	4/30	事務費	電話代及びインターネット料金(4月請求分)		2,894	377,828
7	4/30	調査研究費	4月分旅費		8,120	369,708
8	5/10	調査研究費	旅費(4月29日～5月2日)		105,114	264,594
9	5/15	調査研究費	旅費(5月4日～5日)		21,853	242,741
10	5/17	資料購入費	書籍代		1,980	240,761
11	5/22	事務費	アイパット使用料(4月分)		2,174	238,587
12	5/31	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,500	235,087
13	5/31	事務費	電話代及びインターネット料金(5月請求分)		2,899	232,188
14	5/31	調査研究費	5月分旅費		5,336	226,852
15	6/21	事務費	アイパット使用料(5月分)		2,174	224,678
16	6/28	調査研究費	6月分旅費		17,288	207,390
17	7/1	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,500	203,890
18	7/1	事務費	電話代及びインターネット料金(6月請求分)		2,894	200,996
19	7/16	資料購入費	書籍代		9,680	191,316
	7/16		政務活動費 7月～9月分	420,000		611,316
20	7/16	資料購入費	行政専門書購入費		26,840	584,476

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	7/16	資料購入費	書籍代		50,160	534,316
22	7/19	事務費	アイパット使用料(6月分)		2,174	532,142
23	7/31	調査研究費	旅費(7月10日～11日)		19,548	512,594
24	7/31	調査研究費	7月分旅費		11,861	500,733
25	7/31	事務費	電話代及びインターネット料金(7月請求分)		2,903	497,830
26	7/31	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,500	494,330
27	7/31	調査研究費	旅費(7月29日～30日)		14,686	479,644
28	8/13	資料購入費	書籍代		9,680	469,964
29	8/20	調査研究費	旅費(8月5日～7日)		64,637	405,327
30	8/21	事務費	アイパット使用料(7月分)		2,174	403,153
31	8/31	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,500	399,653
32	8/31	調査研究費	8月分旅費		10,701	388,952
33	9/2	資料購入費	住宅地図代(高知市1・2・3)		24,178	364,774
34	9/2	資料購入費	書籍代		7,920	356,854
35	9/2	事務費	電話代及びインターネット料金(8月請求分)		2,894	353,960
36	9/6	広報広聴費	議会報告発送及び配布用封筒用作成費		37,950	316,010
37	9/13	広報広聴費	議会報告制作及び印刷代(3,000部) 議会報告発送代(1,970部)		253,160	62,850
38	9/18	資料購入費	書籍代		6,820	56,030
39	9/19	事務費	アイパット使用料(8月分)		2,174	53,856
40	9/20	調査研究費	旅費(9月8日～9日)		21,262	32,594
41	9/30	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,500	29,094
42	9/30	事務費	電話代及びインターネット料金(9月請求分)		2,907	26,187

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
43	9/30	調査研究費	9月分旅費		7,424	18,763
44	10/15	広報広聴費	質問動画編集費(9月定例会分)		10,000	8,763
	10/16		政務活動費 10月～12月分	420,000		428,763
45	10/21	事務費	アイパット使用料(9月分)		2,174	426,589
46	10/31	事務費	電話代及びインターネット料金(10月請求分)		2,894	423,695
47	10/31	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,500	420,195
48	10/31	調査研究費	10月分旅費		9,135	411,060
49	11/20	事務費	アイパット使用料(10月分)		2,174	408,886
50	11/30	調査研究費	11月分旅費		15,109	393,777
51	11/30	研修費	11月分研修費		203	393,574
52	12/2	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,500	390,074
53	12/2	事務費	電話代及びインターネット料金(11月請求分)		2,894	387,180
54	12/24	広報広聴費	賛成討論動画編集費		3,000	384,180
55	12/27	事務費	携帯電話使用料(10月分)		13,281	370,899
56	12/31	事務費	アイパット使用料(11月分)		2,174	368,725
57	12/31	調査研究費	12月分旅費		8,352	360,373
58	1/6	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,500	356,873
59	1/6	事務費	電話代及びインターネット料金(12月請求分)		2,894	353,979
60	1/13	資料購入費	書籍代		3,300	350,679
61	1/15	調査研究費	旅費(1月7日～9日)		94,312	256,367
	1/16		政務活動費 1月～3月分	420,000		676,367
62	1/20	事務費	アイパット使用料(12月分)		2,174	674,193

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
63	1/27	事務費	携帯電話使用料(11月分)		1,938	672,255
64	1/31	事務費	電話代及びインターネット料金(1月請求分)		2,907	669,348
65	1/31	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,500	665,848
66	1/31	調査研究費	1月分旅費		7,685	658,163
67	1/31	研修費	1月分研修費		174	657,989
68	2/14	広報広聴費	議会報告発送用封筒作成費(1,000枚)		22,000	635,989
69	2/15	調査研究費	旅費(1月30日～2月1日)		41,380	594,609
70	2/15	調査研究費	旅費(2月9日～11日)		26,042	568,567
71	2/18	資料購入費	書籍代		2,200	566,367
72	2/19	事務費	アイパット使用料(1月分)		2,174	564,193
73	2/27	事務費	携帯電話使用料(12月分)		1,951	562,242
74	2/28	事務費	電話代及びインターネット料金(2月請求分)		2,921	559,321
75	2/28	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,500	555,821
76	2/28	調査研究費	2月分旅費		15,312	540,509
77	3/17	広報広聴費	議会報告制作及び印刷代(3,000部) 議会報告発送代(1,968部)		263,239	277,270
78	3/17	資料購入費	書籍代		56,040	221,230
79	3/17	資料購入費	書籍代		64,240	156,990
80	3/27	事務費	携帯電話使用料(1月分)		2,019	154,971
81	3/31	広報広聴費	質問動画編集費(一問一答方式分)		5,000	149,971
82	3/31	広報広聴費	寺内のりよしホームページ年間管理料		5,000	144,971
83	3/31	研修費	旅費(3月26日～28日)		97,940	47,031
84	3/31	調査研究費	3月分旅費		8,091	38,940

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
85	3/31	研修費	3月分研修費		174	38,766
86	3/31	事務費	タブレット端末通信費負担金返還額		-2	38,768
				1,680,000	1,641,232	38,768